I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikasi
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTN-KIRA SERTIFIKALARI KATILIM (TL) FONU
Mayis-2024

KTN-KIRA SERTIFIKALARI KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
104.970.153,61

26.640.070,000

10 Subat 2016

Siresizdir.

3,940311
3,843065
2,53
16,79
36,87

0,00
0,00
0,00
0,00
95,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,32
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,64
0,00
0,00
0,29
741,70

27.247.179,15
116.796.338,45

o VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R 0 BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\]’g 'ESQSIS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B'F;w'A’frﬁ'S ALIS iSKONTOTAAHHL.JFLEI_L/J_\;?MlNATSOZLEsM NETTUE%‘KSIUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KKT TL K#JL\J/FE\K(T TRYKTPY00400 497.167,00 1,029539 22/02/24 1,287390 640.047,82 17,31 0,61 0,61
PORTFOY
KSV TL K#JL\J/FE\K(T TRYKTPY00160 1.265.229,00 2,410903 31/05/24 2,416085 3.056.900,81 82,69 2,90 2,91
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 1.762.396,00 3.696.948,63 100,00 3,51 3,52
GRUP TOPLAMI 1.762.396,00 3.696.948,63 100,00 3,51 3,52
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 149  TRD301024T10 0,00 2 5.000.000,00  167,954100 20/12/22 -5,350219 76544069 526,140564 26.307.028,19 2590 25,01 25,06
TRD060526T15 TL  HAZINE 06/05/26 702  TRDO060526T15 40,90 2 5.000.000,00  100,000000 08/05/24 38,735507 109,879283 5.493.964,17 5,41 5,22 523
TRD140229T15 TL  HAZINE 14/02/29 1717  TRD140229T15 27,49 2 16.000.000,00  100,397800 15/05/24 29,430567 78602412 107,906545 17.265.047,17 17,00 16,40 1645
TRD140329T14 TL  HAZINE 14/03/29 1745 TRD140329T14 30,00 2 10.000.000,00  100,000000 20/03/24 32,351597 105,928506 10.592.850,57 10,43 10,06 10,09
TRD070432T17 TL  HAZINE 07/04/32 2865 TRDO070432T17 0,00 2 5.000.000,00  128,000000 25/07/23 -0,012639 272,880643 13.644.032,14 1344 1296 13,00
GRUP TOPLAMI 41.000.000,00 73.302.922,24 72,18 69,65 69,83
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKVK82414 TL KZiﬁat 07/08/24 65  TRDZKVK82414 14,65 1 1.900.000,00  100,000000 29/05/24 65,518272 104,806577 1.991.324,97 1,96 1,89 1,90
atlim
Bankasi
AS.
TRDEMVKK2414 TL Rﬁ_ls Matkma 28/11/24 178  TRDEMVKK2414 48,87 4 4.300.000,00  100,000000 23/05/24 58,350489 100,631269 4.327.144,55 426 4,11 412
icaret ve
Sanayi A.S.
TRDEMVK32618 TL 660 TRDEMVK32618 48,02 4 20.000.000,00  100,000000 20/03/24 56,605555 109,655108 21.931.021,63 21,60 20,84 20,89

AKFINANS 25/03/26
AL

KIRALAMA



KTN-KIRA SERTIFIKALARI KATILIM (TL) FONU

Mayis-2024
oo VADEYE NOMINAL ~KUPON _ ) . SATIN  IC  TAAHHUTLO TEMINAT BORSA - - ) TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE BIRIM ALIS NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU Ol;tj\ilolN %DA%? NOMINAL DEGER =i Tﬁga i ésle&%% TUTARI soEzHECJsm TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 26.200.000,00 28.249.491,15 27,82 26,84 26,91
GRUP TOPLAMI 67.200.000,00 101.552.413,39 100,00 96,49 96,74
FON PORTFQY DEGERI 105.249.362,02 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 105.249.362,02 100,27 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.904,82 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -281.113,23 -0,27 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 104.970.153,61 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.135,04 0,0020 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 185.082,46 0,1763 %
Kayda Alma Ucreti 2.571,96 0,0025 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 15.156,13 0,0144 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.944,60 0,0019 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.867,84 0,0132 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,28 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 6.512,52 0,0062 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 556,50 0,0005 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.558,72 0,0015 %
229.386,05 0,2185 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

NOMINAL

BANKA DEGERI

VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

KIRA SERTIFIKASI TURK

TRDEMVK22528 AKFINANSAL
KIRALAMA

BRISA
BRIDGESTONE

TRDKTLM92413

SABANCI LASTIK

SANAYI VE
TICARET AS.

QNB FINANS
LEASING

AKFINANSAL
KIRALAMA

BRISA
BRIDGESTONE

TRDQFVKE2417

TRDEMVK22528

TRDKTLM92413

SABANCI LASTIK

SANAYI VE
TICARET AS.

TRDKTLM92413 BRISA

04/02/25 13/05/24 101,501 10.150.093,14 10.000.000,00

30/09/24 13/05/24 113,444 15.882.115,20 14.000.000,00

09/10/24 13/05/24 115,613 11.561.340,66 10.000.000,00

04/02/25 13/05/24 101,501 5.075.046,57 5.000.000,00

30/09/24 13/05/24 113,444 6.579.733,44 5.800.000,00

30/09/24 13/05/24 113,444 226.887,36 200.000,00
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BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET AS.

TRDKTLMK2419 BRISA 06/11/24 13/05/24 102,289 4.296.117,99 4.200.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET AS.

TRDKTLMK2419 BRISA 06/11/24 14/05/24 102,411 5.939.811,96 5.800.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET AS.

TRDEMVK82423 AKFINANSAL 28/08/24 21/05/24 109,316 1.421.112,80 1.300.000,00
KIRALAMA

TRDEMVK82423 AKFINANSAL 28/08/24 21/05/24 109,316 4.372.654,78 4.000.000,00
KIRALAMA

TRDEMVKK2414 Reis Makina Ticaret 28/11/24 22/05/24 111,216 4.504.266,92 4.050.000,00
ve Sanayi A.S.

TRDEMVKK2414 Reis Makina Ticaret 28/11/24 23/05/24 111,357 1.837.385,78 1.650.000,00
ve Sanayi A.S.

TRDZKVK82414 Ziraat Katilim 07/08/24 27/05/24 103,820 2.076.390,44 2.000.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK82414 Ziraat Katilim 07/08/24 28/05/24 103,942 1.143.367,14 1.100.000,00
Bankasi A.S.

TRDZKVK82414 Ziraat Katilim 07/08/24 29/05/24 104,090 5.204.520,62 5.000.000,00
Bankasi A.S.

KIiRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 80270844,80 74100000,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 02/05/24 02/05/24 2,328 400.000,45 171.826,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 03/05/24 03/05/24 2,331 800.000,49 343.206,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 06/05/24 06/05/24 2,340 2.600.001,09 1.111.113,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 07/05/24 07/05/24 2,343 1.450.001,36 618.860,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 08/05/24 08/05/24 2,346 5.600.000,11 2.386.994,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 09/05/24 09/05/24 2,349 2.350.000,41 1.000.408,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 10/05/24 10/05/24 2,352 550.000,83 233.842,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 16/05/24 16/05/24 2,370 2.600.002,01 1.096.982,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 17/05/24 17/05/24 2,373 2.150.000,41 905.953,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 20/05/24 20/05/24 2,382 600.000,09 251.867,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 21/05/24 21/05/24 2,385 7.500.001,96 3.144.382,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 24/05/24 24/05/24 2,394 79.001,88 32.995,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 26679011,09 11298428,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
: . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

KIRA SERTIFIKASI TURK

TRD060526T15 HAZINE 06/05/26 08/05/24 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00

TRD140229T15 HAZINE 14/02/29 15/05/24 106,365 1.063.646,15 1.000.000,00

KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 6063646,15 6000000,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK
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KSV KUVEYT TURK 14/05/24 14/05/24 2,364 1.700.000,58
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 15/05/24 15/05/24 2,367 7.250.000,52
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 29/05/24 29/05/24 2,410 2.300.000,49
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 30/05/24 30/05/24 2,413 450.001,08
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 31/05/24 31/05/24 2,416 300.000,44
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 12000003,11

125013505,15

719.100,00

3.062.799,00

954.422,00

186.493,00

124.168,00

5046982,00

96445410,00



